Parker Pneumatic
PX und P2
Signalgeber, Endschalter, Zweihand- Steuerungen und
Magnetschalter
Katalog PDE2600TCDE / 2014
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de

PDE2600PNDE
Parker Pneumatic
Bestellschlüssel, Magnetventile (15 mm)
P2E- V – Magnetventile 15 mm
P 2 E - Q V C 323
Hilfsbetätigung
0 Ohne
1
2
3   Erweitert ohne
4   Erweitert mit
Spannung
B
C
D
F
J
W
T
Y
V
E
 Ventilfamilie
P2E Magnetventile
Unterfamilie
  Magnetventil, elektrischer
für Stromversorgung an der
gegenüberliegenden Seite
K  Standardversion
M  Mobile Version
Q  Version für die Lebensmittelindustrie
H
Stromart
1
2
4
5  Nur mobil und
Breitband
Ventiltyp/Funktion
3
1 * Nur für Standard und Lebensmittelversionen
** Nur für mobile Version „M“
Materialien